
Z A R Z Ą D Z E N I E  n r  11 5 / 2 0 2 3  

WÓJTA GMINY GRUNWALD 

Z dnia 17.10.2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na 

zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Grunwald 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządzam  co następuje: 

 

§ 1 

Powołać komisję do przeprowadzenia przetargu zgodnie z Rozporządzeniem 

Rady Ministrów z dnia 25 wrześnie 2014 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) w 

następującym składzie: 

 

1. Anna Witkowska  - Przewodnicząca 

2. Dominika Perczyńska - Członek 

3. Elżbieta Adamczyk  - Członek 

4. Jarosław Świniarski  - Członek 

 

§ 2 

Komisja przeprowadza procedurę przetargową w celu wyłonienia 

najkorzystniejszych ofert na zbycie nieruchomości Gminnych. Komisja może działać w 

trzy osobowym składzie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


